

HEA Holding ApS

Søbakken 9 B

8800 Viborg

CVR-nr. 24984672

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.01.2017

Dirigent

Navn: Erik Agerkilde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HEA Holding ApS
Søbakken 9 B
8800 Viborg

CVR-nr.: 24984672

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Erik Agerkilde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i ejerskab af kapitalandele i en tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 288 t.kr. mod et overskud på 228 t.kr. sidste år. Det opnåede resultat anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen men forventer, at denne reetableres gennem positiv drift i den tilknyttede virksomhed henover en længere årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(21.005)	(31.768)
Driftsresultat		(21.005)	(31.768)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		328.978	(13.935)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	107.540
Andre finansielle indtægter		0	231.373
Andre finansielle omkostninger		(20.060)	(65.565)
Årets resultat		287.913	227.645
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		287.913	227.645
		287.913	227.645

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.000	77.000
Materielle anlægsaktiver		77.000	77.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.367.696	915.841
Finansielle anlægsaktiver	1	1.367.696	915.841
Anlægsaktiver		1.444.696	992.841
Likvide beholdninger		18.848	164.854
Omsætningsaktiver		18.848	164.854
Aktiver		1.463.544	1.157.695

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(645.995)</u>	<u>(1.056.784)</u>
Egenkapital		<u>(520.995)</u>	<u>(931.784)</u>
Anden gæld		<u>1.984.539</u>	<u>2.089.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.984.539</u>	<u>2.089.479</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.984.539</u>	<u>2.089.479</u>
Passiver		<u>1.463.544</u>	<u>1.157.695</u>
Eventualaktiver	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.056.784)	(931.784)
Øvrige egenkapitalposter	0	122.876	122.876
Årets resultat	0	287.913	287.913
Egenkapital ultimo	125.000	(645.995)	(520.995)

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.968.000
Kostpris ultimo	8.968.000
Opskrivninger primo	(8.052.159)
Egenkapitalreguleringer	122.876
Andel af årets resultat	328.979
Opskrivninger ultimo	(7.600.304)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.367.696

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
ERMITO Holding ApS	Viborg	ApS	52,9

2. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 546 t.kr., som primært kan henføres til underskudsfræmførsel. Det forventes ikke, at de skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en årrække på 3-5 år, hvorved skatteværdien realiseres. Som følge af at udnyttelsen afhænger af koncernens fremtidige resultater er der usikkerhed om hvornår og i hvilket omfang skatteaktivet realiseres, hvorfor skatteaktivet ikke er indregnet i balancen.
